
Nadleśnictwo Myślibórz, ul. Dworcowa 2, 74-300 Myślibórz
tel.: +48 95 747 23 81 , fax: +48 747 23 81, e-mail: mysliborz@szczecin.lasy.gov.p

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Myślibórz

Myślibórz, 14.10.2024 

Zn. spr.: S.234.9.2024

                                    Zaproszenie do składania ofert

                 Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Myślibórz, ul. Dworcowa 2, 74-300 Myślibórz ogłasza III przetarg 
nieograniczony pisemny na sprzedaż używanych środków trwałych:

I. Opis środka trwałego będącego przedmiotem przetargu:

Lp. Nr inw. Nazwa środka trwałego Data 
nabycia

Uwagi

1 7411/5 Samochód osobowy Suzuki 
Grand Vitara nr rej. ZMY 4H11

2011.12.30 Stan średni , pojazd 
sprawny

    Samochód osobowy Suzuki Grand Vitara, z kabiną 5 osób. Napęd  (4X4), skrzynia 
biegów manualna. Dopuszczalna masa całkowita 2100 kg. Silnik benzynowy o mocy 
124 kW. pojemności 2393 cm3 Komplet dwóch kluczyków, karta pojazdu, hak. Data 
pierwszej rejestracji 11.01.2012 r. Przegląd techniczny pojazdu do 11.01.2025 r. 
Wskazanie licznika na dzień 14.10.2024 r. -137 746 km. Dodatkowo komplet kół na 
felgach aluminiowych opony Goodyear 215/70 R16. 

II. Miejsce i termin, w którym można dokonać oględzin środka trwałego będącego 
przedmiotem przetargu.

Środki trwałe przeznaczone do sprzedaży można oglądać w dniach od 15.10. 2024 r. 
do 30.10.2024 r. (od poniedziałku do piątku) w godz. od 8°° do 14°° w siedzibie 
Nadleśnictwa, w uzgodnieniu z sekretarzem Nadleśnictwa  tel. 785 858 629.

III. Termin i miejsce przetargu pisemnego nieograniczonego.

Otwarcie ofert i wybór oferenta nastąpi w dniu 31 października 2024 r. o godz. 9°°  w 
Sali Narad Nadleśnictwa pok. nr 4. w siedzibie Nadleśnictwa Myślibórz przy 
ul. Dworcowej 2, 74-300 Myślibórz.

IV. Cena wywoławcza.

Lp. Nr inw. Nazwa środka 
trwałego

Data 
nabycia

Uwagi Cena wywoławcza

1 7411/5 Samochód osobowy 
Suzuki Grand Vitara 
nr rej. ZMY 4H11

2011.12.30 Stan średni, 
sprawny 

20 100,00 zł brutto, w tym 
VAT (23 %) – 3758,54 zł



str. 2

V. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta.

Oferta powinna zawierać:
1. Nazwę, imię i nazwisko, adres, siedzibę Oferenta,

2. Oferowaną cenę i warunki jej zapłaty (gotówką w kasie, przelewem na 

rachunek bankowy),

3. Oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym 

przedmiotu przetargu,

4. Oświadczenie Oferenta, że zapoznał się z Regulaminem przeprowadzania 

przetargów na sprzedaż środków trwałych,

5. Rachunek bankowy do zwrotu wadium.

6. Podpisaną deklarację RODO.

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem:

 „Oferta na zakup środka trwałego, samochodu osobowego Suzuki Grand 
Vitara – III przetarg - znak spr.: S.234.9.2022”. Nie otwierać przed dniem 31. 10. 
2024 r.
Na kopercie winna znaleźć się nazwa i adres oferenta.  
- druk oferty w załączniku Nr 1 niniejszego zaproszenia.

VI. Termin i miejsce złożenia 

Termin składania ofert do dnia 31 października 2024 r. do godz. 8°° w siedzibie 
Nadleśnictwa Myślibórz, ul. Dworcowa 2 (sekretariat pok. nr 9).

VII.  Zastrzeżenia 

1.Oferta podlega odrzuceniu gdy:
1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 
osobę, która nie wniosła wadium,
2) nie zawiera danych, o których mowa w części niniejszego ogłoszenia – „ oferta 
powinna zawierać”, lub dane te są niekompletne, nieczytelne lub budzą inne 
wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową 
ofertę,
3) uczestnik przetargu nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej.



str. 3

2.Sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert.

3.Jeżeli ze względu na równorzędność ofert wybór jest utrudniony, organizator 
przetargu przeprowadza dodatkowy przetarg ustny ograniczony dla oferentów, 
którzy złożyli równorzędne oferty.

VIII. Wysokość wadium oraz formę, termin i miejsce jego wniesienia

   Wysokość wadium określa się w wysokości 10 % ceny wywoławczej, gotówką dla 
środka trwałego:

Lp. Nr inw. Nazwa środka trwałego Data 
nabycia

Uwagi wadium

1 7411/5 Samochód osobowy Suzuki 
Grand Vitara nr rej. ZMY 
4H11

2011.12.30 Stan średni, 
pojazd sprawny 

2010,00 
zł brutto

Wadium na określony środek trwały należy wpłacić na konto Nadleśnictwa Myślibórz  
BNP Paribas Bank Polska SA Oddział w Myśliborzu 49 1600 1462 1016 7995 9000 
0005, bądź w kasie Nadleśnictwa w Myśliborzu przy ul. Dworcowej 2 do dnia 
30.10.2024 r. czynnej w godzinach od 8 ººdo 14ºº.

Dokonując wpłaty należy uwzględnić specyfikę działania Banków. Za moment 
wniesienia wadium uznaje się moment wpływu kwoty wadium na rachunek bankowy 
Nadleśnictwa.

IX. Informację o możliwości albo braku możliwości rozłożenia ceny sprzedaży na 
raty a w przypadku takiej możliwości – informację o zasadach i warunkach 
rozłożenia ceny sprzedaży na raty.

Nadleśnictwo informuje, że  brak jest możliwości sprzedaży na raty.

X. Informacje.

1. Przetarg uważa się za nierozstrzygnięty, jeżeli:
a) nikt nie stawił się na przetarg ustny, albo nie wpłynęła żadna oferta na przetarg 
pisemny,
b) żaden z uczestników przetargu ustnego nie zaoferował postąpienia ponad cenę 
wywoławczą, minimalne postąpienie nie może wynosić mniej jak 1% ceny 
wywoławczej,
c) żaden z uczestników przetargu ofert pisemnych nie zaoferował co najmniej ceny 
wywoławczej,



str. 4

d) Komisja przetargowa odrzuciła wszystkie oferty lub nie wybrała  żadnej oferty.

2. Sprzedawca informuje, że ma prawo odstąpienia od wyboru ofert i unieważnienia 
przetargu w części lub całości bez podania przyczyn.

XI. Pouczenie o przypadkach, w których wadium nie podlega zwrotowi

Wadium złożone przez uczestników przetargu, których oferta nie zostanie przyjęta, 
zostanie zwrócone bezpośrednio po przetargu na wskazany w ofercie rachunek 
bankowy.

Wadium złożone przez nabywcę, którego oferta została wybrana podlega zaliczeniu 
na poczet ceny nabycia.

Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli Oferent, którego oferta zostanie 
przyjęta uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 

W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą najkorzystniejszą cenę, 
Sprzedającemu przysługuje prawo o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji 
wyznaczając jednocześnie termin licytacji.

  

                                                                                                          
Wywieszono:                                                                                                  
1. Starostwo Powiatowe w  Myślibórzu.
2. Urząd Miasta i Gminy w Myślibórzu .
3. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa.
4. Tablica ogłoszeń przy leśniczówkach.
5. Strona internetowa:  www.szczecin.lasy.gov.pl/mysliborz

Z poważaniem
Hubert Bożek
Zastępca Nadleśniczego

 

http://www.szczecin.lasy.gov.pl/mysliborz

		2024-10-14T11:59:37+0000
	Hubert Bożek




